— 1 —

源政办字〔2020〕32 号

沂源县人民政府办公室
关于调整成立沂源县就业和农民工

工作领导小组的通知

各镇人民政府，各街道办事处，开发区管委会，县政府各部门，

各企事业单位：

为进一步加强对全县就业和农民工工作的组织领导，县政府

确定将“沂源县就业和农民工工作联席会议”“沂源县大中专学

校毕业生就业工作领导小组”和“沂源县发展家庭服务业促进就

业工作联席会议”进行整合，合并调整为“沂源县就业和农民工

工作领导小组”。现将领导小组组成人员名单公布如下：

组 长：张志东 县政府副县长

副组长：唐 力 县人力资源社会保障局局长

成 员：吴仲文 县总工会副主席

陈 默 县残联副理事长

— 2 —

朱庆梓 县教育和体育局副局长

吴春霞 县工业和信息化局副局长

马文成 县公安局副局长

刘志锋 县财政局副局长

江秀伟 县住房城乡建设局党组成员、县建筑工程

服务中心主任

苏江海 县交通运输局党组成员、二级主任科员

翟淑法 县农业农村局副局长

魏德峰 县卫生健康局党组成员、副科级干部

杜玉滨 县退役军人局党组成员、双拥办公室主任

董立武 县市场监管局副局长

郭传贤 县发展改革局副科级干部

公丕喜 县水利局原项目办副主任

唐光涛 县税务局副局长

张培祥 中国人民银行沂源县支行副行长

领导小组办公室设在县人力资源社会保障局，承担领导小组

日常工作，县人力资源社会保障局丛飞同志担任办公室主任。

沂源县人民政府办公室

2020 年 4 月 28 日

（此件公开发布）

抄送：县委各部门，县人大常委会办公室，县政协办公室，县监委，

县法院，县检察院。

县工商联。

沂源县人民政府办公室 2020 年 4 月 28 日印发